ראו משה פיינשטיין, **אגרות משה, אבן העזר**, א, ניו יורק: הוצאה עצמית, תשכ"א, סימן עו. כן ראו התבטאויותיו אצל הנ"ל, **אגרות משה, אורח חיים**, ב, בני ברק: מוריה, תשמ"א, סימן נ; שם, ג, סימן יב.

⁸ ראו כתב העת המקוון של World Union for Progressive Judaism, כז בתשרי תשנ"ח (28 באוקטובר 1997). לדוגמה לעמדות רפורמיות כלפי חוסר הסובלנות האורתודוקסית ראו Simeon J. Maslin, "The Fury of Orthodoxy," *Reform Judaism* (Fall 1998), <http://reformjudaismmag.org/Articles/index.cfm?id=2456>; גרינברג (לעיל הערה 1).

⁹ וראו תיאורו המלא של גרינברג (לעיל הערה 1).